Veteri yrine si misceatur cinis ostreorū: aduersus eruptions in cor
pore infantū: & oīa vlcera manantia. Ea ex eis ambustis sedis vi
tis ragadii & scorpionū tibibus illiniſ. Obstetricū nobilitas nō
alio succo efficacius curari prouinciauit: corporū pruritus nitro ad
dito vlceri. Capitū prurigines. Sua aut̄ cuiq̄ quod fas sit dixisse
maxime prodest. Cōfestim pfuso canis morsu est hinc oīa spinis in
herentibus: & in spongea latis ve imposita: aut aduersus canis ra
bidi morsus cinere ex ea subacto. Cōtra serpentū ictus. Nā con
tra scolopendras mirum traditur vertice tacto yrine sue gutta libe
rari protinus lesos. Auguria valitudinis ex ea traditur. Si
mane cādida: dein rufa sit illomodo cōcoquere: hoc concoxisse si
gnificat. Mala signa rubre, pessima nigre. Mala bulantis & cra
se. In qua quod subsidit si albū est: significat circa articulos: aut vi
scera dolorē imminere. Eadē viridis morbū viscerē, pallidabilis
Rubens sanguinis. Magi vetant eius cā cōtra solē lunāq̄ nudari:
aut umbram cuiusq̄ ab ea respargi. Ostanes contra mala omnia
medicamenta promisit auxiliari: matutinis horis suā cuiq̄ instil
latam in pedem

Ca. vii. de remediis ex muliebris
capillis, lacte muliebri, saliuā men
struis, & ceteris ex muliere.

Lac mulieris in longa febre: celiacisq̄ utillissimi, maxime eius
que infantē remunerit. Oculo ab iictu cruro suffuso: aut in dolore
aut epiphorū: si mulgeat plurimū prodest, magisq̄ cum melle, &

narcisi succo aut thuris. Sempq; in omni vſu efficacius esse eius q; marē peperit. Multoq; efficacius que geminos mares. Et si vino ce terisq; acrioribus abstineat Mixto preterea ouorū candido liquore: madidaq; lana frontibus impositū: fluxiones oculorū suspendit. Nā si rana saliuā sua oculum asperserit: precipuū est remedium. Et contra morsum eiusdē bibiſ stillaſq;. Qui simul matris filieq; lacte inunctus sit: liberari oculorū metu in totā vitā affirmant. Auriū quoq; vitiis medef modice admixto oleo. Aut si ab iactu dolent anserino adipe tepefactū. Et cōtra morbū regiū in oculis relictū: instilatur cū elaterio. Et cōtra insanīa que facta sit hystriami potu. Podagrī quoq; iubent cū cicuta. Alii cū isopo & adipe anserino: qualiter etiā vuluarū doloribus imponit. Aluū sifit potū vt rabius scribit. Et mēses ciet. Eius vero que feminā enixa sit: ad vitia tñ in facie sananda valet. Pulmonū quoq; incōmoda lacte mulieris sanant. Cui admisceatur impubis pueri vrina. & mel atticum. Omnia singuloq; coclearium mensura. Eius que marem peperit late gustato: canes fieri rabiosos negant.